
上
清
液
回
流

环境信息公示牌
单位名称 重庆威鹏药业有限公司 统一社会信用代码 9150011958015059XX 排污许可证编号 9150011958015059XX1P

生产地址 重庆市南川区东城街道金盛路 3号 法人代表人 林松 环保负责人 余金枭 环保管理人员 彭建

公司概况
公司成立于 2011年 7月，注册资本 1000万元，公司占地面积为 66275m2，主要从事化学原料药、高级中间体的研发及生产、制剂研发及生产；公司按分批建设、分阶段验收的原则开展项目

建设，现已建成 10吨/年的常山酮生产线。

排

污

情

况

废水污染物排放标准

排污口编号 排污口位置 排放执行标准 序号 污染物种类 许可排放浓度限值 序号 污染物种类 许可排放浓度限值

DW001
污水处理站废水处理系

统排放口 污水综合排放标准（GB8978-1996）

1 化学需氧量 500mg/L 2 氨氮（NH3-N） 45mg/L

3 悬浮物 400mg/L 4 pH值 6~9

5 甲苯 0.5mg/L 6 总锌 5.0mg/L

7 苯胺类 5.0mg/L 8 磷酸盐 /mg/L

大气污染物有组织排放标准

排污口编号 排污口位置 排放执行标准 序号 污染物种类 许可排放浓度限值 序号 污染物种类 许可排放浓度限值

1 二氧化硫 50mg/Nm
3 2 颗粒物 20mg/Nm

3

DA001 锅炉房 重庆市锅炉大气污染物排放标准（DB50/658-2016）
3 氮氧化物 50mg/Nm

3 4 林格曼黑度，级 ≤1

DA002 原料车间一 制药工业大气污染物排放标准(GB37823-2019) 1 氯化氢 30mg/Nm
3

2 非甲烷总烃 100mg/Nm
3

DA003 污水处理站 恶臭污染物排放标准（GB14554-93） 1 臭气深度 2000(无量纲) / / /

大气污染物无组织排放标准

控制项目 监测点 排放执行标准 标准值 控制项目 监测点 排放执行标准 标准值

非甲烷总烃 厂房外 制药工业大气污染物排放标准（GB37823—2019） 10 mg/m3 氯化氢 厂界 制药工业大气污染物排放标准（GB37823—2019） 0.2 mg/m3

臭气浓度 厂界 恶臭污染物排放标准（GB 14554-93） 20（无量纲） / / / /

厂界噪声排放标准：执行标准《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008），昼间（6:00~22:00）65dB(A)，夜间（22:00~6:00）55dB(A)

根据本项目《重庆市建设项目环境影响评价文件批准书》（渝（南川）环准﹝2015﹞2号，本公司总量指标为：废水总量指标：COD：2.95t/a；NH3-N：0.44t/a；废气总量指标：非甲烷总烃：

0.777t/a；甲苯：0.044t/a；氯化氢：0.136t/a；二氧化硫：0.51t/a；氮氧化物：0.51t/a；烟尘：0.44t/a。

车
间
废
气
处
理
工
艺

废
水
处
理
工
艺

名称：高浓废水 名称：高浓池 名称：高级氧化池

水量：10m³/d 容积：30m³ 容积：20m³

名称：UASB 池名称：UASB 配水池
污泥外运

容积：200m³ 容积：18.8m³

硝化液

名称：缺氧池 名称：好氧池

名称：污泥脱水 容积：100m³ 容 积 ：300m³

能力：30-50kg/h

名称：污泥浓缩池
污泥回流

剩余污泥
容积：68.8m³

名称：浅层气浮

2m气浮一体机

名称：调节池

容积：445m³

名称：UASB配水池

容积：18.8m³

名称：好氧池

容积：300m³

名称：二沉池

表面积：25㎡

名称：终沉池

表面积：25㎡

名称：低浓水

水量：140m³/d

名称：UASB池

容积：200m³

硝化液

名称：缺氧池

容积：100m³

污泥回流

名称：清水池

表面积：25㎡ 出水

南川区生态环境局监督投诉电话：64560000


